______________________________________________________________________

       04.09.2024 г.                                                                                 № 439

г.Болгар

Об открытии классов

«Психолого-педагогической направленности»

Во  исполнение  п.2 Письма МОиН РТ  №8266/22 от 23.06.2022 «Об

открытии классов «Психолого-педагогической направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2024 года открыть психолого-педагогический класс в

МБОУ «Болгарской СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов» (10 класс)

2. Продолжить работу психолого-педагогических классов в 2024-2025

учебном году в МБОУ  «Никольской СОШ» (9 класс).

3.Разработать и утвердить план работы, муниципальную дорожную

карту по формированию и развитию психолого-педагогических классов в

общеобразовательных организациях Спасского муниципального района» на

2024-2025 учебный год (Приложение 1, 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе Рыбакову Л.С.

Исп.: Наумова М.А, 39575

П Р И К А З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Б О Е Р Ы К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН